



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ประกาศ + ผลพิจารณา

หน้า 1 / 2

143

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001358879
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ธ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0102/60
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : B041SQ0472
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
 1038-1046
 ถนนนครไชยศรี
 แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต
 จ.กรุงเทพมหานคร 10300

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ซื้อพัสดุอุปกรณ์ จำนวน 6 รายการ
 อนุมัติซื้อ ผจก.กพ./6ธ.ค.60
 งบ C-60-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-033-0001 BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	225.00	112,500.00
2	1-02-033-0100 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	114.00	57,000.00
3	1-02-033-0101 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	158.00	79,000.00
4	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	25.00	50,000.00
5	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	600.000 ชิ้น	39.00	23,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นายวันชัย เพชรมา)
 รจก.(ท) กฟจ.กพ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายวันชัย เพชรมา)
 รจก.(ท) กฟจ.กพ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2560

19 ธ.ค. 60

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

19 ธ.ค. 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001358879
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0102/60
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	600.000 ชิ้น	44.00	26,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					348,300.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					348,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					24,381.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					372,681.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายวินัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟ.ภ.รักษากรแทน ผจก.กฟ.ภ.
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวินัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟ.ภ.รักษากรแทน ผจก.กฟ.ภ.
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

19 ธ.ค. 60

19 ธ.ค. 60